ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2022 г. № 54-П/АДМ
Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 04.02.2014 г. № 47-П «О перечне
должностей муниципальной службы
Златоустовского городского округа,
при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять представителю
нанимателя (работодателю) сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи с изменениями в штатном расписании Администрации
Златоустовского городского округа», в целях эффективного исполнения
Федерального закона «О противодействии коррупции», Федерального закона
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Челябинской
области «О противодействии коррупции в Челябинской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 04.02.2014 г. № 47-П «О перечне должностей
муниципальной службы Златоустовского городского округа, при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции
от 25.02.2019 г. № 82-П, от 21.09. 2018 г. № 394-П, от 26.12.2017 г. № 598-П
от 12.10.2017 г. № 435-П, от 12.07.2017 г. № 295-П, от 16.02.2017 г. № 56-п!

Вр-221355

от 27.09.2016 г. № 422-П, от 27.09.2016 г. № 422-П, от 26.01.2016 г. № 25-П,
от 14.12.2015 г. № 472-П, от 18.08.2015 г. № 325-П, от 24.04.2015 г. № 154-П,
от 30.03.2015 г. № 122-П, от 03.03.2015 г. № 79-П, от 09.02.2015 г. № 35-П,
от 27.08.2014 г. № 332-П, от 25.06.2014 г. № 262-П, от 04.06.2014 г. № 239-П,
от 23.12.2019 г. № 513-П, от 07.04.2020 г. № 155-П/АДМ, от 14.05.2020 г.
№ 206-П/АДМ, от 02.11.2020 г. № 457-П/АДМ), изложить в новой редакции
(приложение).

2. Пресс - службе Администрации Златоустовского городского округа
(Валова И. А.) опубликовать настоящее постановление в официальных
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности Глав
Златоустовского городского окр

0С1со7

ОШЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

ЖКАА

А.Ю. Сюзев

Вр-221355

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 11.02.2022 г. № 54-П/АДМ

Перечень
должностей муниципальной службы Администрации Златоустовского
городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять представителю
нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

Высшие должности муниципальной службы:

1. Первый заместитель Главы Златоустовского городского округа —
начальник Экономического управления Администрации Златоустовского
городского округа;

2. Заместитель Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам;

3. Заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу
и финансам;

4. Заместитель Главы Златоустовского городского округа по общим
вопросам;

5. Заместитель Главы Златоустовского городского округа
по инфраструктуре;

6. Заместитель Главы Златоустовского городского округа
по строительству;

7. Руководитель Аппарата,

Главные должности муниципальной службы:

1. Начальник управления;
2. Заместитель начальника управления;
3. Начальник отдела Управления архитектуры и градостроительства;
4. Начальник отдела анализа и прогнозирования Экономического

управления;
5. Начальник отдела регулирования и контроля цен Экономического

управления;
6. Начальник отдела промышленности и предпринимательства

Экономического управления;

Вр-221355

7. Начальник отдела контрактной службы Экономического управления;
8. Начальник отдела - главный бухгалтер;
9. Начальник отдела записи актов гражданского состояния;
10. Начальник отдела по общим вопросам;
11. Начальник территориального отдела по району машиностроительного

завода;
12. Начальник территориального отдела по району железнодорожного

вокзала;
13. Начальник территориального отдела по району металлургического

завода;
14. Начальник территориального отдела по району пр. им. Гагарина;
15. Начальник отдела по вопросам развития сельских территорий,

сельского хозяйства и регулирования потребительского рынка;
16. Начальник отдела судебно-претензионной работы

и представительства в административных и правоохранительных органах
Правового управления;

17. Начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав;

18. Начальник отдела по мобилизационной работе и бронированию;
19. Начальник отдела муниципальной службы и кадров;
20. Начальник отдела материальных ресурсов;
21. Начальник отдела экологии и природопользования.

Ведущие должности муниципальной службы:

1. Заместитель начальника отдела материальных ресурсов;
2. Заместитель начальника отдела муниципальной службы и кадров.
3. Заместитель начальника отдела по общим вопросам;
4. Заместитель начальника отдела экологии и природопользования;
5. Консультант Контрольно-ревизионного управления;
6. Консультант Управления муниципальной милиции.

Старшие должности муниципальной службы:

1. Главный специалист отдела материальных ресурсов;
2. Главный специалист отдела административной практики Управления

муниципальной милиции;
3. Главный специалист Управления муниципальной милиции;
4. Главный специалист отдела экологии и природопользования;
5. Главный специалист отдела контрактной службы Экономического

управления;
6. Главный специалист отдела судебно-претензионной работы

и представительства в административных и правоохранительных органах
Правового управления;

Вр-221355

7. Главный специалист отдела по обеспечению деятельности комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав;

8. Главный специалист отдела бухгалтерии;
9. Главный специалист строительного отдела Управления архитектуры

и градостроительства;
10. Главный специалист отдела территориального планирования

Управления архитектуры и градостроительства;
11. Главный специалист отдела записи актов гражданского состояния;
12. Ведущий специалист отдела записи актов гражданского состояния.

Вр-221355